



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	168202
		FECHA/DATE
		18.04.2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
15435	0010101168-000010	0007783889	0007911304	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0832	0.3193	0.0206	0.0101
15435	0010101168-000010	0007783889	0007911284	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0832	0.3193	0.0206	0.0101
15435	0010101168-000010	0007663014	0007911783	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0971	0.3303	0.0138	0.0087
15435	0010101168-000010	0007179599	0007451872	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0815	0.3403	0.0139	0.0113
15435	0010101168-000011	0007783889	0007911298	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0832	0.3193	0.0206	0.0101
15435	0010101168-000011	0007783889	0007911305	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0832	0.3193	0.0206	0.0101
15435	0010101168-000011	0007783889	0007911306	311222	CUAD 4.000 0.1495 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0832	0.3193	0.0206	0.0101
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955698	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955676	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955707	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955734	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007762486	0007955871	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1180	0.3610	0.0100	0.0070
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955867	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007762486	0007955778	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1180	0.3610	0.0100	0.0070

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
15435	0010101168-000010	0007783889	0007911304	78	63	53	28	A500 Grado B	131279	Made in Mexico
15435	0010101168-000010	0007783889	0007911284	78	63	53	28	A500 Grado B	131279	Made in Mexico
15435	0010101168-000010	0007663014	0007911783	77	63	54	26	A500 Grado B	229852	Made in Mexico
15435	0010101168-000010	0007179599	0007451872	72	63	53	26	A500 Grado B	225019	Made in Mexico
15435	0010101168-000011	0007783889	0007911298	78	63	53	28	A500 Grado B	131279	Made in Mexico
15435	0010101168-000011	0007783889	0007911305	78	63	53	28	A500 Grado B	131279	Made in Mexico
15435	0010101168-000011	0007783889	0007911306	78	63	53	28	A500 Grado B	131279	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955698	78	63	53	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955676	78	63	53	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955707	78	63	53	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955734	78	63	53	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007762486	0007955871	78	63	54	28	A500 Grado B	H3767	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955867	78	63	54	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007762486	0007955778	78	63	54	28	A500 Grado B	H3767	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	168202
		FECHA/DATE
		18.04.2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
15435	0010101168-000020	0007762486	0007955765	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.1180	0.3610	0.0100	0.0070
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955752	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955761	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955493	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3380	0.0130	0.0150
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955508	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3380	0.0130	0.0150
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955503	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3380	0.0130	0.0150
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955511	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3380	0.0130	0.0150
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955516	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3380	0.0130	0.0150
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955532	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0880	0.3380	0.0130	0.0150
15435	0010101168-000020	0007727744	0007956460	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0840	0.3380	0.0170	0.0020
15435	0010101168-000020	0007727828	0007956139	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0820	0.3240	0.0060	0.0050
15435	0010101168-000020	0007727177	0007954845	311221	CUAD 4.000 0.1196 CGBSDP STK 6.000	6000 mm	0.0580	0.3220	0.0070	0.0030
15435	0010101168-000030	0007762489	0007962069	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1180	0.3610	0.0100	0.0070
15435	0010101168-000030	0007762489	0007962074	300340	CUAD 4.000 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1180	0.3610	0.0100	0.0070

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
15435	0010101168-000020	0007762486	0007955765	78	63	54	28	A500 Grado B	H3767	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955752	78	63	54	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007955761	78	63	54	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955493	78	63	54	28	A500 Grado B	268029011	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955508	78	63	54	28	A500 Grado B	268029011	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955503	78	63	54	28	A500 Grado B	268029011	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955511	78	63	54	28	A500 Grado B	268029011	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955516	78	63	54	28	A500 Grado B	268029011	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727724	0007955532	78	63	54	28	A500 Grado B	268029011	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727744	0007956460	78	63	54	28	A500 Grado B	1233166012	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727828	0007956139	78	63	54	28	A500 Grado B	1212993012	Made in Mexico
15435	0010101168-000020	0007727177	0007954845	78	63	54	28	A500 Grado B	1212260670	Made in Mexico
15435	0010101168-000030	0007762489	0007962069	78	63	54	28	A500 Grado BC (H3767	Made in Mexico
15435	0010101168-000030	0007762489	0007962074	78	63	54	28	A500 Grado BC (H3767	Made in Mexico